
I

ROMANIA
JUDETUL ARCE$, +

coNSrLruL LocAL AL coMtarEr uAnrmsrr

norAnAREA Nr.3
Pfvind scutirea de la impozit pentru clidirea folositi ca domiciliu qi terenul aferent clrdirii

de domiciliu persoanelor beneficiare de ajutor social, pentru anul2020

Consiliul local al comunei Hdrtiegti, judeful
extraordinard;

Avdnd in vedere:
- Referatul de aprobare nr.4536/31.12.2019 al primarului comunei Hartieqti;- Raportul compartimentului de resort nr.qszl/zl.l2.20lg din cadrul

aparatului de specialitate al Primarului, prin care propune acordareade scutiri de
la impozit pentru persoanele beneficiut" d. ajutor social pentru anul2020- Avizul comisiei de specialitate din cadrul consiliului local;- Prevederile art. 456 alin. 2, lit.K si art.464, arin.2, rit.h) din Legea

nt'227/2015 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi completdriie ulterioare;- Prevederile HG nr.ll20l6 privind Normele metodol-ogice de aplicare a
Legii nr. 22712015 privind Codul Fiscal;
In temeiul dispoziliilor arr. r29, arin.4, lit.d) ;i art. 196 arin. I lit. a) din

OUG nt' 57/2019 privind Codul Admnistrativ, adopia urmatoarea, cu modificdrile
si completdrile ulterioare;

HorAnAgrn:
aprobd scutirea de I irea folositd ca domiciliuqi clddirii de domicili ciare de ajutor social dinco , pentru anul2020, al.

Art. 2.
taxe locale din ,-impozite 

gi

a prezentei hot la indeplinire
materie.Art. 3. unei un exemplar din prezenta se vacomunica compartimentului impozite gi taxe locale, Primarului comunei Hdrtiegti,celor interesati gi Instituliei Prefectului judefului Arge$, in vederea exercitdrii

controlului de legalitate.
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CONTRASEMNEAZA PENTRU LEGALITATE
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